

Årsredovisning

Lactigo Sweden AB

Org.nr 559380-4429

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Slorfelt, Styrelseledamot

2024-05-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Lactigo Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lactigo Sweden AB, med säte i Arvika kommun, bedriver försäljning av hälso- och träningsrelaterade produkter.

Bolaget ägs till 50% av Alterno Management AB (556386-9105) och till 50% av Fjordviken Holding AB (559107-6574).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade i juni 2023 en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2022. Denna visade att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	157	85
Resultat efter finansiella poster	-200	-348
Soliditet (%)	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av att föregående räkenskapsår var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-347 539	-322 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-347 539	347 539	0
Erhållna aktieägartillskott		485 000		485 000
Årets resultat			-200 430	-200 430
Belopp vid årets utgång	25 000	137 461	-200 430	-37 969

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 485 000 (0) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	137 461
årets förlust	-200 430
	-62 969
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-62 969
	-62 969

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-05-12
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
			(8 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		157 063	84 869
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter		157 063	84 929
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-41 800	0
Övriga externa kostnader		-309 841	-432 269
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 803	0
Övriga rörelsekostnader		-41	0
Summa rörelsekostnader		-357 485	-432 269
Rörelseresultat		-200 422	-347 340
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-199
Summa finansiella poster		-8	-199
Resultat efter finansiella poster		-200 430	-347 539
<hr/>			
Resultat före skatt		-200 430	-347 539
<hr/>			
Årets resultat		-200 430	-347 539

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 608	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 608	0
Summa anläggningstillgångar		32 608	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 952	0
Övriga fordringar		18 104	29 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 988
Summa kortfristiga fordringar		32 056	36 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 286	50 691
Summa kassa och bank		16 286	50 691
Summa omsättningstillgångar		48 342	87 364
SUMMA TILLGÅNGAR		80 950	87 364

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		137 461	0
Årets resultat		-200 430	-347 539
Summa fritt eget kapital		-62 969	-347 539
Summa eget kapital		-37 969	-322 539
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	175 000
Summa långfristiga skulder		0	175 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		98 918	149 386
Övriga skulder		0	1 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	84 170
Summa kortfristiga skulder		118 919	234 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 950	87 364

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	38 411	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 411	0
Årets avskrivningar	-5 803	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 803	0
Utgående redovisat värde	32 608	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen upprättade i februari 2024 en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2023 som visade att bolagets eget kapital fortsatt var förbrukat. I maj 2024 upprättade styrelsen en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 30 april 2024 som visade att bolagets eget kapital var återställt. Styrelsen ansvarade därför solidariskt för de förpliktelser som uppkom för bolaget.

Arvika

Peter Wallén
Peter Wallén
Ordförande
2024-05-14

Mats Slorfelt
Mats Slorfelt
2024-05-13